令和　　年　　月　　日

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学長　殿

受注者
（住所）
（法人等名）
（代表者等氏名）
㊞

設計業務仕様書等変更願

設計業務名

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け契約書の上記設計業務について、下記のとおり設計業務仕様書等の変更をお願いします。

記

変更する箇所：

変更内容：

（注）　１　設計業務仕様書等変更願は、設計業務委託契約基準第１９により、受注者が、設計業務の実施に当たり、設計業務仕様書等の内容と設計業務が不適合となった場合等に行う手段である。
　　　　２　受注者は同基準第１９第１項各号に該当する事実を発見した場合は、書面によりその旨を発注者に通知してその確認を請求し、調査を受けた上で、発注者あてに設計業務仕様書等変更願を提出すること。